
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DIBS Payment Services är Nordens ledande oberoende leverantör av funktionella, säkra och innovativa 
betaltjänster för handel via Internet. DIBS hanterar dagligen cirka 15 000 kunders transaktioner och har kontor i 

Stockholm, Göteborg, Oslo och Köpenhamn. DIBS är listat på 
First North med Erik Penser bankaktiebolag som Certified Adviser. 

 
 

Pressmeddelande 

 

Stockholm den 18:e maj 2011 

 

Kommuniké från DIBS årsstämma 

 
Årsstämman i DIBS Payment Services AB beslutade idag i enlighet med styrelsens respektive valberedningens förslag bland annat följande: 
 

Till styrelseledamöter omvaldes Katarina Bonde, Sven Mattsson och Christoffer Häggblom och 

nyval av Peter Sjunnesson och Thord Wilkne. Katarina Bonde valdes till styrelsens ordförande. Eva 

Ogestadh och Henning N. Jensen hade avböjt omval. 

 

Stämman fastställde resultaträkning och balansräkning samt koncernresultaträkning och 

koncernbalansräkning samt beslutade om en utdelning för 2010 om 2 kronor per aktie. Måndagen 

den 23 maj 2011 är avstämningsdag för utdelningen och utbetalningen beräknas ske från Euroclear 

Sweden AB torsdagen den 26 maj 2011. Stämman beslutade att resterande vinstmedel balanseras i 

ny räkning. 

 

Stämman beviljade styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

verksamhetsåret 2010. 

 

Styrelsearvoden fastställdes till 300 000 kronor till styrelseordföranden och med 150 000 kronor 

till var och en av de övriga av stämman valda styrelseledamöterna. Det totala arvodet blir 900 000 

kronor. Arvodet till revisorerna utgår enligt godkänd räkning. 

 

Stämman beslutade vidare i enlighet med valberedningens förslag angående principer för utseende 

av valberedning inför årsstämman 2012. Dessutom beslutades att justera bolagsordningen vad 

gäller bland annat kallelse och anmälan till årsstämma. 

 

För mer information se www.dibs.se. 
 

För ytterligare information vänligen kontakta: 
Eric Wallin, VD DIBS, 0703 29 77 74 eller eric.wallin@dibs.se 
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